
Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.20   Schüler A / m

25 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

Q 0232 Breu, Andre Singoldschützen Großaiti... 92  89  181 Ringe
1 0234 Mayer, Kim Singoldschützen Großaiti... 86  91  177 Ringe

2 0248 Wild, Simon SV Mittelstetten 90  80  170 Ringe

3 0253 Schüßler, Elijah-Kaan SG 1880 Untermeitingen 76  88  164 Ringe

4 0245 Wöhrle, Julian Hubertus Langenneufnach 86  77  163 Ringe
5 0249 Ferber, Paul Auerhahn Reinhartshausen 82  80  162 Ringe
6 0247 Seemiller, Sebastian SV Mittelstetten 80  81  161 Ringe
7 0255 Fech, Raphael Hubertus Oberottmarshausen 82  79  161 Ringe
8 0237 Kriegesmann, Kai SG Klosterlechfeld 70  87  157 Ringe
9 0258 Thoma, Lorenz Schloßbergschützen Scher... 85  71  156 Ringe

10 0238 Unterstab, Fabio SG Klosterlechfeld 73  78  151 Ringe
11 0251 Heim, Walentin Waldfrieden Reinhartshofen 74  69  143 Ringe
12 0235 Seegerer, Carlo Singoldschützen Großaiti... 65  75  140 Ringe
13 0240 Baur, Fabian Hubertus Langenneufnach 71  68  139 Ringe
14 0254 Wiedemann, Bernhard SG 1880 Untermeitingen 76  62  138 Ringe
15 0242 Kleber, Florian Hubertus Langenneufnach 57  76  133 Ringe
16 0257 Müller, Niklas Schloßbergschützen Scher... 63  69  132 Ringe
17 0246 Knoll, Alexander Hubertus Langerringen 57  73  130 Ringe
18 0250 Sattler, Lukas Auerhahn Reinhartshausen 63  67  130 Ringe
19 0244 Maugg, Stephan Hubertus Langenneufnach 57  68  125 Ringe
20 0233 Hartmann, Niklas Singoldschützen Großaiti... 66  56  122 Ringe
21 0252 König, Maximilian SG 1880 Untermeitingen 58  62  120 Ringe
22 0239 Unterstab, Valentino SG Klosterlechfeld 53  65  118 Ringe
23 0241 Berz, Daniel Hubertus Langenneufnach 55  60  115 Ringe
24 0236 Trenz, Janik Singoldschützen Großaiti... 30  41  71 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 1/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.21   Schüler A / w

12 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0267 Nerlinger, Heidi Auerhahn Reinhartshausen 88  95  183 Ringe

2 0269 Ali, Fedek Hubertus Oberottmarshausen 89  87  176 Ringe

Q 0260 Klemm, Leonie-Sophie Singoldschützen Großaiti... 88  87  175 Ringe
3 0270 Schipf, Anika Hubertus Oberottmarshausen 88  86  174 Ringe

4 0264 Brandner, Annika Auerhahn Reinhartshausen 86  86  172 Ringe
5 0268 Förster, Michelle SG 1880 Untermeitingen 81  90  171 Ringe
6 0262 Witt, Stephanie SG Klosterlechfeld 83  83  166 Ringe
7 0265 Brettel, Leonie Auerhahn Reinhartshausen 81  84  165 Ringe
8 0266 Dieminger, Annika Auerhahn Reinhartshausen 83  82  165 Ringe
Q 0259 Klemm, Anna-Lena Singoldschützen Großaiti... 76  72  148 Ringe
9 0261 Zech, Lara Singoldschützen Großaiti... 61  71  132 Ringe

10 0263 Wiedemann, Lena SV Mittelstetten 65  56  121 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 2/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.30   Jugend m

18 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0284 Fichtinger, Luca Hubertus Oberottmarshausen 94  93  95  90  372 Ringe

2 0277 Wiedemann, Daniel SV Mittelstetten 91  90  86  91  358 Ringe

3 0182 Eberl, Lukas Singoldschützen Großaiti... 84  90  93  88  355 Ringe

Q 0271 Hagenbusch, Kevin Singoldschützen Großaiti... 94  91  83  85  353 Ringe
4 0285 Heinz, Lennart Hubertus Oberottmarshausen 90  85  87  86  348 Ringe
5 0278 Wild, Sebastian SV Mittelstetten 91  86  85  85  347 Ringe
6 0281 Jauernik, Michael SG Schwabegg 89  89  83  85  346 Ringe
7 0183 Mayer, Kevin Singoldschützen Großaiti... 82  90  84  88  344 Ringe
8 0280 Brandner, Florian Auerhahn Reinhartshausen 86  86  82  82  336 Ringe
9 0272 Vogt, Patrick Singoldschützen Großaiti... 82  84  86  81  333 Ringe

10 0282 Schedler, Vincent SG Schwabegg 80  86  86  80  332 Ringe
11 0279 Ferber, Moritz Auerhahn Reinhartshausen 86  81  81  78  326 Ringe
12 0286 Jens, Noah Hubertus Oberottmarshausen 77  89  87  73  326 Ringe
13 0276 Seemiller, Maximilian SV Mittelstetten 79  81  80  80  320 Ringe
14 0287 Gräfen, Marcel Schützengesellschaft Gra... 82  73  81  71  307 Ringe
15 0274 Geyer, Jonas Hubertus Langenneufnach 78  79  79  69  305 Ringe
16 0273 Rothmayer, Ivo Fortuna Klimmach 69  77  71  79  296 Ringe
17 0275 Müller, Christoph Hubertus Langerringen 69  62  78  76  285 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 3/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.31   Jugend w

15 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0292 Pade, Maria Hubertus Langerringen 88  93  93  92  366 Ringe

2 0288 Bauer, Stefanie Singoldschützen Großaiti... 91  90  93  92  366 Ringe

3 0297 Leinauer, Veronika SG Schwabegg 92  93  91  90  366 Ringe

4 0290 Nothofer, Stefanie Fortuna Klimmach 89  91  95  90  365 Ringe
5 0296 Röderer, Lisa Auerhahn Reinhartshausen 89  94  90  89  362 Ringe
6 0295 Mayr, Lena Auerhahn Reinhartshausen 88  90  89  92  359 Ringe
7 0099 Ellenrieder, Paula SV Mittelstetten 86  87  89  88  350 Ringe
8 0173 Jenik, Celina Singoldschützen Großaiti... 89  89  80  91  349 Ringe
9 0294 Mahn, Michaela Auerhahn Reinhartshausen 84  89  88  88  349 Ringe

10 0291 Witt, Daniela SG Klosterlechfeld 84  90  83  89  346 Ringe
11 0293 Frey, Alisa Auerhahn Reinhartshausen 90  87  84  82  343 Ringe
12 0299 Durante, Chiara SG 1880 Untermeitingen 90  84  90  78  342 Ringe
13 0301 Kraus, Anna Schloßbergschützen Scher... 79  82  94  84  339 Ringe
14 0289 Gleich, Elena Fortuna Klimmach 80  81  85  87  333 Ringe
15 0300 Tumpach, Mara Hubertus Oberottmarshausen 72  66  76  74  288 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 4/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.40   Junioren A / m

11 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0302 Mayr, Sebastian Singoldschützen Großaiti... 96  93  95  95  379 Ringe

Q 0310 Schropp, Dominik Luis SG 1880 Untermeitingen 95  95  95  91  376 Ringe
2 0169 Mayer, Simon Singoldschützen Großaiti... 94  92  92  97  375 Ringe

3 0303 Wild, Tobias Singoldschützen Großaiti... 96  93  93  92  374 Ringe

4 0304 Schmid, Stefan SV Kleinaitingen 92  91  90  95  368 Ringe
5 0309 Mika, Fabian SG 1880 Untermeitingen 91  83  91  93  358 Ringe
6 0305 Drexel, Stefan Auerhahn Reinhartshausen 88  88  89  88  353 Ringe
7 0311 Vontz, Frederik SG 1880 Untermeitingen 87  89  85  87  348 Ringe
8 0308 Schöner, Michael Tell Tronetshofen-Willma... 89  87  84  82  342 Ringe
9 0312 Wiedemann, Stefan Schloßbergschützen Scher... 80  90  84  84  338 Ringe

10 0307 Fröhlich, Adrian Tell Tronetshofen-Willma... 78  81  79  79  317 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 5/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.42   Junioren B / m

10 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0320 Bauer, Simon SG 1880 Untermeitingen 98  95  96  96  385 Ringe

2 0319 Müller, Simon Tell Tronetshofen-Willma... 97  95  91  96  379 Ringe

3 0322 Raffler, Dominik SG 1880 Untermeitingen 95  94  92  93  374 Ringe

4 0321 Killinger, Timo SG 1880 Untermeitingen 88  89  93  93  363 Ringe
5 0318 Jauernik, Johannes SG Schwabegg 90  86  89  90  355 Ringe
6 0323 Dießenbacher, Jonas Schloßbergschützen Scher... 93  85  91  80  349 Ringe
7 0166 Geiger, Maximilian Singoldschützen Großaiti... 85  90  83  89  347 Ringe
8 0317 Frey, Dominik Auerhahn Reinhartshausen 93  81  89  81  344 Ringe
9 0325 Wiedemann, Benedikt Schloßbergschützen Scher... 80  81  78  80  319 Ringe

10 0324 Thoma, Lukas Schloßbergschützen Scher... 78  79  77  75  309 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 6/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.41   Junioren A / w

4 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0313 Däubler, Leah SG Klosterlechfeld 88  94  90  93  365 Ringe

2 0315 Weber, Jasmin Auerhahn Reinhartshausen 87  93  93  90  363 Ringe

3 0314 Mutzel, Nathalie SV Mittelstetten 92  91  90  88  361 Ringe

4 0316 Leinauer, Annalena SG Schwabegg 86  91  89  92  358 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.43   Junioren B / w

4 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0331 Weigold, Sarina SG 1880 Untermeitingen 94  93  91  93  371 Ringe

2 0327 Nerlinger, Sabina Auerhahn Reinhartshausen 92  91  89  85  357 Ringe

3 0330 Würflingsdobler, Nata... SG Schwabegg 87  90  88  89  354 Ringe

4 0326 Heinrich, Nadine SV Kleinaitingen 81  84  94  88  347 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 8/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.10   Herren

33 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0185 Kächele, Helmut Alexa... Singoldschützen Großaiti... 96  100  99  98  393 Ringe

2 0168 Mayer, Dominik Singoldschützen Großaiti... 100  94  98  98  390 Ringe

3 0211 Carapezza, Alessandro Tell Tronetshofen-Willma... 98  97  96  96  387 Ringe

Q 0065 Engel, Andreas SG Schwabegg 96  94  97  99  386 Ringe
4 0165 Drexel, Florian Auerhahn Reinhartshausen 97  97  96  96  386 Ringe
5 0204 Vogel, Andreas Hubertus Langerringen 96  98  98  93  385 Ringe
6 0194 Wamser, Maximilian SG Klosterlechfeld 96  98  94  96  384 Ringe
7 0177 Mayr, Fridolin Singoldschützen Großaiti... 96  96  97  95  384 Ringe
8 0070 Zott, Reinhold SG 1880 Untermeitingen 96  97  96  95  384 Ringe
9 0213 Schmidt, Stefan Tell Tronetshofen-Willma... 95  94  96  98  383 Ringe
Q 0167 Herzinger, Michael Singoldschützen Großaiti... 92  98  96  96  382 Ringe
Q 0187 Ludl, Andreas Zim.St.SG Großaitingen 95  96  97  94  382 Ringe

10 0068 Rott, Benjamin SG 1880 Untermeitingen 91  95  97  98  381 Ringe
11 0210 Heim, Tobias SG Schwabegg 93  96  95  97  381 Ringe
12 0193 Paulo, Torsten SG Klosterlechfeld 94  97  95  95  381 Ringe
13 0205 Frey, Daniel Auerhahn Reinhartshausen 95  94  94  97  380 Ringe
14 0206 Wiedemann, Christoph Auerhahn Reinhartshausen 92  93  94  95  374 Ringe
15 0212 Drexel, Christoph Tell Tronetshofen-Willma... 96  91  93  94  374 Ringe
16 0195 Bindl, Manfred Hubertus Langenneufnach 94  94  94  91  373 Ringe
17 0170 Waltenberger, Andreas Singoldschützen Großaiti... 94  95  93  87  369 Ringe
18 0197 Kleber, Tobias Hubertus Langenneufnach 95  98  95  79  367 Ringe
19 0196 Hanser, Andreas Hubertus Langenneufnach 93  91  90  90  364 Ringe
20 0191 Jahn, Christopher SG Klosterlechfeld 88  97  87  91  363 Ringe
21 0189 Schuster, Stefan Fortuna Klimmach 91  90  93  89  363 Ringe
22 0201 Reute, Wolfgang Hubertus Langerringen 92  86  92  91  361 Ringe
23 0209 Weh, Florian Waldfrieden Reinhartshofen 87  90  90  93  360 Ringe
24 0207 Hailer, Dominik Waldfrieden Reinhartshofen 89  89  90  90  358 Ringe
Q 0199 Weis, Daniel Hubertus Langenneufnach 87  91  86  88  352 Ringe

25 0208 Heß, Daniel Waldfrieden Reinhartshofen 84  87  87  90  348 Ringe
26 0200 Jacob, Simon Hubertus Langerringen 82  84  94  86  346 Ringe
27 0202 Sieger, Manuel Hubertus Langerringen 84  86  89  85  344 Ringe
28 0186 Kastl, Benedikt Zim.St.SG Großaitingen 84  87  86  80  337 Ringe
29 0203 Sieger, Tobias Hubertus Langerringen 63  68  68  66  265 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.11   Damen

15 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0172 Bleicher, Barbara Singoldschützen Großaiti... 99  96  96  99  390 Ringe

2 0226 Haugg, Manuela Tell Tronetshofen-Willma... 99  97  97  96  389 Ringe

3 0227 Ziegelmeier, Simone Tell Tronetshofen-Willma... 96  98  94  94  382 Ringe

4 0222 Wiedemann, Katharina Auerhahn Reinhartshausen 92  96  96  93  377 Ringe
5 0225 Eckert, Maria-Theresia Tell Tronetshofen-Willma... 93  96  94  93  376 Ringe
6 0217 Gasteiger, Monika Hubertus Langenneufnach 89  93  94  98  374 Ringe
7 0174 Schaller, Manuela Singoldschützen Großaiti... 91  93  94  95  373 Ringe
8 0231 Holland, Sarah Schloßbergschützen Scher... 89  93  94  96  372 Ringe
9 0215 Mayr, Sabine Singoldschützen Großaiti... 97  92  93  90  372 Ringe

10 0085 Hanser, Ulrike Hubertus Langenneufnach 89  91  94  95  369 Ringe
11 0220 Joachim, Sonja Auerhahn Reinhartshausen 91  92  92  93  368 Ringe
12 0221 Schweinberger, Simone Auerhahn Reinhartshausen 92  93  91  92  368 Ringe
13 0184 Mayer, Katja Hubertus Langerringen 93  92  90  89  364 Ringe
14 0223 Keller, Karina SG Schwabegg 94  91  87  87  359 Ringe
Q 0216 Fendt, Sonja Hubertus Langenneufnach 86  86  85  81  338 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 10/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.50   Herren Alt

21 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

Q 0108 Wieler, Ralf Singoldschützen Großaiti... 97  94  99  93  383 Ringe
1 0341 Braun, Wolfgang Auerhahn Reinhartshausen 92  96  92  99  379 Ringe

2 0334 Mayr, Fridolin Singoldschützen Großaiti... 94  96  94  94  378 Ringe

Q 0126 Fischer, Jürgen SG 1880 Untermeitingen 95  95  94  94  378 Ringe
3 0335 Schweighart, Manfred SG Klosterlechfeld 92  94  96  94  376 Ringe

Q 0345 Mairhörmann, Jürgen SG Schwabegg 91  95  92  96  374 Ringe
4 0346 Schropp, Robert Tell Tronetshofen-Willma... 94  93  90  96  373 Ringe
5 0175 Kreittmayr, Josef Singoldschützen Großaiti... 94  94  92  93  373 Ringe
6 0342 Frey, Jürgen Auerhahn Reinhartshausen 92  95  94  89  370 Ringe
7 0130 Rupp, Heinz Schloßbergschützen Scher... 93  89  92  90  364 Ringe
8 0336 Wamser, Erwin SG Klosterlechfeld 93  90  92  89  364 Ringe
9 0343 Rupp, Stefan Auerhahn Reinhartshausen 88  92  92  91  363 Ringe

10 0129 Kraus, Karl Schloßbergschützen Scher... 92  91  91  88  362 Ringe
11 0338 Fendt, Martin Hubertus Langenneufnach 92  89  85  94  360 Ringe
12 0344 Eichele, Manfred SG Schwabegg 92  88  90  90  360 Ringe
13 0333 Burgetsmeier, Johannes Singoldschützen Großaiti... 95  89  89  83  356 Ringe
14 0176 Schweiker, Thomas Hubertus Langerringen 89  91  85  87  352 Ringe
15 0348 Hutfluss, Herbert SG 1880 Untermeitingen 91  87  82  88  348 Ringe
Q 0347 Bauer, Volker SG 1880 Untermeitingen 79  85  85  83  332 Ringe
Q 0339 Wiest, Wolfgang Hubertus Langenneufnach 74  83  80  81  318 Ringe

16 0337 Bartel, Peter Hubertus Langenneufnach 86  75  77  71  309 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 11/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.51   Damen Alt

2 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0350 Kraus, Heidi Schloßbergschützen Scher... 93  91  91  92  367 Ringe

2 0349 Mayer, Claudia Hubertus Langerringen 93  93  91  88  365 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 12/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.61   Senioren w

1 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0358 Schneider, Claudia SG Schwabegg 93  93  91  90  367 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 13/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.60   Senioren m

7 Starter am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0351 Wessinger, Ludwig Singoldschützen Großaiti... 92  93  93  96  374 Ringe

2 0354 Kraus, Rudolf SG Schwabegg 90  92  96  94  372 Ringe

3 0355 Morhart, Klaus SG Schwabegg 90  93  91  85  359 Ringe

Q 0357 Müller, Werner Schloßbergschützen Scher... 85  91  92  88  356 Ringe
4 0352 Thier, Werner SG Klosterlechfeld 86  93  88  86  353 Ringe
5 0353 Vogel, Harald Hubertus Langerringen 87  91  91  84  353 Ringe
6 0356 Kalatschek, Günter Tell Tronetshofen-Willma... 90  83  92  87  352 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 14/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.20   Schüler A

11 Mannschaften  am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

 . Singoldschützen Großaitingen 1 533 Ringe
Q Breu Andre   92    89  181 Ringe

Mayer Kim   86    91  177 Ringe
Q Klemm Leonie-Sophie   88    87  175 Ringe

1. Auerhahn Reinhartshausen 1 520 Ringe
Brettel Leonie   81    84  165 Ringe
Nerlinger Heidi   88    95  183 Ringe
Brandner Annika   86    86  172 Ringe

2. Hubertus Oberottmarshausen 1 511 Ringe
Fech Raphael   82    79  161 Ringe
Schipf Anika   88    86  174 Ringe
Ali Fedek   89    87  176 Ringe

3. SG 1880 Untermeitingen 1 473 Ringe
Schüßler Elijah-Kaan   76    88  164 Ringe
Förster Michelle   81    90  171 Ringe
Wiedemann Bernhard   76    62  138 Ringe

4. Auerhahn Reinhartshausen 2 457 Ringe
Sattler Lukas   63    67  130 Ringe
Dieminger Annika   83    82  165 Ringe
Ferber Paul   82    80  162 Ringe

5. SV Mittelstetten 1 452 Ringe
Wiedemann Lena   65    56  121 Ringe
Wild Simon   90    80  170 Ringe
Seemiller Sebastian   80    81  161 Ringe

6. SG Klosterlechfeld 1 435 Ringe
Witt Stephanie   83    83  166 Ringe
Unterstab Valentino   53    65  118 Ringe
Unterstab Fabio   73    78  151 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 15/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:37 Uhr



Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017          Luftgewehr/Schüler A      Seite 2  

7. Hubertus Langenneufnach 1 421 Ringe
Wöhrle Julian   86    77  163 Ringe
Kleber Florian   57    76  133 Ringe
Maugg Stephan   57    68  125 Ringe

8. Singoldschützen Großaitingen 2 420 Ringe
Q Klemm Anna-Lena   76    72  148 Ringe

Seegerer Carlo   65    75  140 Ringe
Zech Lara   61    71  132 Ringe

9. Schloßbergschützen Scherstetten 1 288 Ringe
Thoma Lorenz   85    71  156 Ringe
Dießenbacher Linus     0      0  0 Ringe
Müller Niklas   63    69  132 Ringe

10. Hubertus Langenneufnach 2 254 Ringe
Baur Fabian   71    68  139 Ringe
Kuhnert Michael     0      0  0 Ringe
Berz Daniel   55    60  115 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 16/23 erstellt am 20.02.2017 um 00:38 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.30   Jugend m

8 Mannschaften  am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

1. Singoldschützen Großaitingen 1 1059 Ringe
Bauer Stefanie   91    90    93    92  366 Ringe
Jenik Celina   89    89    80    91  349 Ringe
Mayer Kevin   82    90    84    88  344 Ringe

2. Auerhahn Reinhartshausen 1 1057 Ringe
Brandner Florian   86    86    82    82  336 Ringe
Mayr Lena   88    90    89    92  359 Ringe
Röderer Lisa   89    94    90    89  362 Ringe

3. SV Mittelstetten 1 1055 Ringe
Wild Sebastian   91    86    85    85  347 Ringe
Wiedemann Daniel   91    90    86    91  358 Ringe
Ellenrieder Paula   86    87    89    88  350 Ringe

4. Hubertus Oberottmarshausen 1 1046 Ringe
Fichtinger Luca   94    93    95    90  372 Ringe
Jens Noah   77    89    87    73  326 Ringe
Heinz Lennart   90    85    87    86  348 Ringe

5. SG Schwabegg 1 1044 Ringe
Schedler Vincent   80    86    86    80  332 Ringe
Leinauer Veronika   92    93    91    90  366 Ringe
Jauernik Michael   89    89    83    85  346 Ringe

6. Singoldschützen Großaitingen 2 1041 Ringe
Eberl Lukas   84    90    93    88  355 Ringe

Q Hagenbusch Kevin   94    91    83    85  353 Ringe
Vogt Patrick   82    84    86    81  333 Ringe

7. Auerhahn Reinhartshausen 2 1018 Ringe
Mahn Michaela   84    89    88    88  349 Ringe
Ferber Moritz   86    81    81    78  326 Ringe
Frey Alisa   90    87    84    82  343 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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8. Fortuna Klimmach 1 994 Ringe
Rothmayer Ivo   69    77    71    79  296 Ringe
Nothofer Stefanie   89    91    95    90  365 Ringe
Gleich Elena   80    81    85    87  333 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.40   Junioren A m

5 Mannschaften  am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

1. SG 1880 Untermeitingen 1 1135 Ringe
Q Schropp Dominik Luis   95    95    95    91  376 Ringe

Raffler Dominik   95    94    92    93  374 Ringe
Bauer Simon   98    95    96    96  385 Ringe

2. Singoldschützen Großaitingen 1 1128 Ringe
Mayr Sebastian   96    93    95    95  379 Ringe
Mayer Simon   94    92    92    97  375 Ringe
Wild Tobias   96    93    93    92  374 Ringe

3. SG 1880 Untermeitingen 2 1069 Ringe
Mika Fabian   91    83    91    93  358 Ringe
Vontz Frederik   87    89    85    87  348 Ringe
Killinger Timo   88    89    93    93  363 Ringe

4. Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1 1038 Ringe
Müller Simon   97    95    91    96  379 Ringe
Fröhlich Adrian   78    81    79    79  317 Ringe
Schöner Michael   89    87    84    82  342 Ringe

5. Schloßbergschützen Scherstetten 1 1006 Ringe
Dießenbacher Jonas   93    85    91    80  349 Ringe
Wiedemann Benedikt   80    81    78    80  319 Ringe
Wiedemann Stefan   80    90    84    84  338 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.10   Herren

8 Mannschaften  am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

1. Singoldschützen Großaitingen 1 1165 Ringe
Kächele Helmut Alexander   96  100    99    98  393 Ringe
Mayer Dominik 100    94    98    98  390 Ringe

Q Herzinger Michael   92    98    96    96  382 Ringe

2. Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1 1144 Ringe
Carapezza Alessandro   98    97    96    96  387 Ringe
Schmidt Stefan   95    94    96    98  383 Ringe
Drexel Christoph   96    91    93    94  374 Ringe

3. Auerhahn Reinhartshausen 1 1140 Ringe
Wiedemann Christoph   92    93    94    95  374 Ringe
Frey Daniel   95    94    94    97  380 Ringe
Drexel Florian   97    97    96    96  386 Ringe

4. Hubertus Langenneufnach 1 1104 Ringe
Kleber Tobias   95    98    95    79  367 Ringe
Hanser Andreas   93    91    90    90  364 Ringe
Bindl Manfred   94    94    94    91  373 Ringe

5. Waldfrieden Reinhartshofen 1 1066 Ringe
Weh Florian   87    90    90    93  360 Ringe
Hailer Dominik   89    89    90    90  358 Ringe
Heß Daniel   84    87    87    90  348 Ringe

6. Hubertus Langerringen 1 1011 Ringe
Vogel Andreas   96    98    98    93  385 Ringe
Reute Wolfgang   92    86    92    91  361 Ringe
Sieger Tobias   63    68    68    66  265 Ringe

7. SG Klosterlechfeld 1 765 Ringe
Wamser Maximilian   96    98    94    96  384 Ringe
Paulo Torsten   94    97    95    95  381 Ringe
Hiller Florian     0      0      0      0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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8. SG 1880 Untermeitingen 1 384 Ringe
Zott Reinhold   96    97    96    95  384 Ringe
Niefenecker Michael     0      0      0      0  0 Ringe
Niefenecker Daniel     0      0      0      0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.11   Damen

5 Mannschaften  am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

1. Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1 1147 Ringe
Ziegelmeier Simone   96    98    94    94  382 Ringe
Haugg Manuela   99    97    97    96  389 Ringe
Eckert Maria-Theresia   93    96    94    93  376 Ringe

2. Singoldschützen Großaitingen 1 1135 Ringe
Schaller Manuela   91    93    94    95  373 Ringe
Mayr Sabine   97    92    93    90  372 Ringe
Bleicher Barbara   99    96    96    99  390 Ringe

3. Auerhahn Reinhartshausen 1 1113 Ringe
Schweinberger Simone   92    93    91    92  368 Ringe
Joachim Sonja   91    92    92    93  368 Ringe
Wiedemann Katharina   92    96    96    93  377 Ringe

4. Hubertus Langenneufnach 1 1081 Ringe
Q Fendt Sonja   86    86    85    81  338 Ringe

Gasteiger Monika   89    93    94    98  374 Ringe
Hanser Ulrike   89    91    94    95  369 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
Luftgewehr 1.10.50   Herren Alt

4 Mannschaften  am 18.02.2017 in Singold Großaitingen

1. Singoldschützen Großaitingen 1 1134 Ringe
Mayr Fridolin   94    96    94    94  378 Ringe
Kreittmayr Josef   94    94    92    93  373 Ringe

Q Wieler Ralf   97    94    99    93  383 Ringe

2. Auerhahn Reinhartshausen 1 1112 Ringe
Rupp Stefan   88    92    92    91  363 Ringe
Frey Jürgen   92    95    94    89  370 Ringe
Braun Wolfgang   92    96    92    99  379 Ringe

 . SG 1880 Untermeitingen 1 1058 Ringe
Hutfluss Herbert   91    87    82    88  348 Ringe

Q Fischer Jürgen   95    95    94    94  378 Ringe
Q Bauer Volker   79    85    85    83  332 Ringe

3. Hubertus Langenneufnach 1 987 Ringe
Q Wiest Wolfgang   74    83    80    81  318 Ringe

Bartel Peter   86    75    77    71  309 Ringe
Fendt Martin   92    89    85    94  360 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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